Que O CONCELLO entende que a actividade da ENTIDADE é de interese social e xeral para o conxunto da 

comunidade e, en consecuencia, o orzamento municipal para este ano recolle unha subvención de carácter 

nominativo a favor da ENTIDADE por un importe de quince mil euros (15.000,00 €), gasto imputable á 

aplicación 51.231.48050, coa finalidade de financiamento de accións de promoción da vida autónoma do 

“Programa Escola de Segunda Oportunidade” para mozos/as en situación de vulnerabilidade social, en A 

Coruña durante o ano 2023.